
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/13 

WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578,  

Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429,  

Nr 291 poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Wójt Gminy Kobylin-Borzymy postanawia:  

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie wydatków  bieżących o kwotę 134.400,00 zł, w tym na zadania własne 

– 134.400,00 zł,  

- dz. 010 rozdz. 01010 § 3020 – 300,00 zł,  

- dz. 600 rozdz. 60016 §4270 – 100.000,00 zł,  

- dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 -  6.000,00 zł,  

- dz. 801 rozdz. 80114 § 4300 - 20.000,00 zł,  

- dz. 801 rozdz. 80195 § 3240 – 8.100,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków  bieżących o kwotę 134.400,00 zł, w tym na zadania własne 

– 134.000,00 zł:  

- dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 100.000,00 zł;  

- dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 4.400,00 zł;  

- dz. 801 rozdz. 80148 § 4300 – 30.000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem  10.611.631,00 zł, w tym dochody bieżące  

10.115.667, dochody majątkowe – 495.964,00 zł; plan wydatków wynosi  ogółem 12.192.220,00 zł, w tym 

wydatki bieżące – 8.958.297,00 zł, wydatki majątkowe 3.233.923,00 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podlaskiego.  

Wójt Gminy  

Wojciech Mojkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2967


		2013-07-15T14:18:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




